Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2016 № 288
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от  26.06.2015  №  430  (в
редакции  от  30.09.2015  №  692,  от
19.10.2015 № 718, от 31.12.2016 № 921,
от 10.03.2016 № 208)

В соответствии со ст.  179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  с
Законом Сахалинской области от 25.12.2015 № 124 – 30 «Об областном бюджете
Сахалинской области на 2016 год» и в целях необходимости решения социально-
значимых  мероприятий,  эффективного  и  рационального  расходования  средств
местного бюджета, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Город-
ской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 26.06.2015 № 430 «Об утверждении муници-
пальной  программы  «Развитие  физической  культуры,  спорта  и  молодежной
политики в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-
2020 годы в новой редакции» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы  и  источники
финансирования
муниципальной программы

Общий объем финансовых средств,  направляемых
на  реализацию  муниципальной  Программы,
составляет:
1 678 875,3 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2015 год – 44 374 тыс. руб.
(МБ – 15 276,3 тыс. руб.; ОБ –29 097,7 тыс. руб.);

2016 год –74 003,8 тыс. руб.
(МБ – 18 272,7 тыс. руб.; ОБ – 55 731,1 тыс. руб.);
2017 год - 36 927,7 тыс. руб.
(МБ –20 796,1 тыс. руб.; ОБ – 16 131,6 тыс. руб.);
2018 год – 60 697,2 тыс. руб.
(МБ – 12 884,5 тыс. руб.; ОБ – 47 812,7 тыс. руб.);
2019 год – 38 626,9 тыс. руб.
(МБ – 10 119,2 тыс. руб.; ОБ – 28 507,7 тыс. руб.);
2020 год – 1 424 245,7 тыс. руб.
(МБ – 154 412,0 тыс. руб.; ОБ – 1 269 833,7 тыс. руб.).

1.2.  Приложение  2  Перечень  программных  мероприятий  муниципальной
программы изложить в новой редакции (прилагается).

1.3.  Приложение  3  Ресурсное  обеспечение  реализации  муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в му-
ниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» из-
ложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра – начальника Управления социальной политики администрации муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ